
05/2025 

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ AKCE 
„Odměna pro nové klienty“ 
 

1. Pořadatel akce 
Pořadatelem marketingové akce „Odměna pro nové klienty“ (dále jen „Akce“) je Westfin Capital s.r.o., se sídlem Braunerova 
563/7, 180 00 Praha, IČ: 19679114 (dále jen „Pořadatel“). 
 
2. Doba trvání 
Akce probíhá od 1. 5. 2025 do 30. 6. 2025 nebo do odvolání. Pořadatel si vyhrazuje právo dobu trvání akce kdykoli změnit 
nebo akci předčasně ukončit. 
 
3. Podmínky účasti 
Akce se mohou zúčastnit fyzické osoby, fyzické osoby podnikající i právnické osoby, které aktuálně nemají nebo historicky 
více jak 1 rok neměli sjednanou žádnou smlouvu nebo nečerpali žádnou službu od Pořadatele nebo jeho partnerské sítě.  
 
Podmínkou pro nárok na odměnu je sjednání pojistné nebo jiné smlouvy k motorovému vozidlu registrovanému v ČR 
prostřednictvím pořadatele nebo jeho partnerské sítě s minimálním ročním pojistným nebo úhradou ve výši 3 000 Kč. 
Podmínkou pro čerpání odměny je prokazatelné uhrazení platby za smlouvu a její aktivace (počátek). 
 
4. Odměna 
Předmět a výše odměny závisí na výši pojistného nebo platby za smlouvu. Řídí se následující tabulkou:  
Výše pojistného nebo platby za rok [Kč] Odměna 

3 000 – 4 999 Hmotný dárek v podobě příslušenství k automobilu 
5 000 – 9 999 Palivová karta v hodnotě 300 Kč 
10 000 – 24 999 Palivová karta v hodnotě 500 Kč 
25 000 – 39 999 Palivová karta v hodnotě 800 Kč 
40 000 a více Palivová karta v hodnotě 1 000 Kč 

 
Odměna se vztahuje na první sjednanou smlouvu. Pokud se jedná o hromadné pojištění vozidel (flotilu), řídí se odměna 
nejvyšším pojistným za jednotlivé vozidlo ve flotile. 
 
Odměna bude předána osobně nebo elektronicky (pokud to její povaha umožňuje). 
 
5. Další podmínky 
Nabídka není právně vymahatelná, nelze ji vyměnit za hotovost ani kombinovat s jinými slevami či akcemi. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo odměnu neposkytnout v případě zjevného zneužití akce nebo porušení podmínek. 
 
V případě stornování nebo zrušení pojistné nebo jiné smlouvy dříve než 1 rok od uzavření si Pořadatel vyhrazuje právo 
požadovat vrácení odměny. 
 
6. Ochrana osobních údajů 
Osobní údaje účastníků budou zpracovány výhradně za účelem realizace akce a v souladu s platnými právními předpisy. 
Více informací najdete v zásadách zpracování osobních údajů na https://autoflotily.cz/poou/. 
 
7. Závěrečná ustanovení 
Účastí v akci účastník potvrzuje, že se seznámil s těmito podmínkami a souhlasí s nimi. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli podmínky změnit, doplnit nebo akci zrušit. 
 
Pořadatel prohlašuje, že akci nepořádá za účelem ovlivnit klientovo volbu produktu nebo poskytovatele produktu proti 
jeho nejlepšímu úsudku a potřebám a akce není v tomto smyslu organizována. 
 
Tento dokument je platný od 1. 5. 2025. 


